

شرکت: گروه صنایع کاغذ پارس	سرمایه ثبت شده: 9,358,065
نماد: چکاپا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 210101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/02/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/08/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	گروه صنایع کاغذ پارس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی تلفیقی گروه و شرکت گروه صنایع کاغذ پارس (سهامی عام) برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ 31 اردیبهشت‌ماه 1399 و صورت وضعیت مالی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای، با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد حسابرسی بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

بندهای توضیحی

4. بنا به شرایط حاکم بر وضعیت کشور ناشی از تحریم های اعمال شده در سال های اخیر، فروش های صادراتی و خرید های خارجی حسب مورد بدون تشریفات معمول اعتبارات اسنادی انجام گردیده است. مضافاً به دلیل نداشتن حساب جاری ارزی نزد بانک های خارجی از طرف شرکت مورد گزارش، دریافت و پرداخت های ارزی (شامل دریافت وجوه حاصل از فروش های صادراتی و مطالبات ارزی و پرداخت های ناشی از خرید های خارجی و نیز انتقال و یا تبدیل وجوه ارزی بنا به درخواست شرکت) از طریق صرافی ها صورت پذیرفته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورت‌های مالی، در برگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورت‌های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. دارایی‌های ثابت مشهود و موجودی‌ها نسبت به ارزش دفتری دارای کسری پوشش بیمه‌ای جمعا به مبلغ 137,899 میلیون ریال می‌باشند.

7. پیش‌بینی اولیه مدیریت مبنی بر زمان بهره‌برداری قطعی خط تولید شرکت پارس طبیعت سلولز به وقوع نپیوسته و جدول زمان‌بندی با تأخیر اجرا شده است، در این خصوص جدول زمان‌بندی بازنگری شده به این مؤسسه ارائه نشده است. مضافا براساس پیش‌بینی اولیه، هزینه‌های پروژه تاکنون بیش از چهاربرابر برآورد اولیه گردیده است.

8. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر رعایت نشده است:

الف) دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار:

شماره ماده دستورالعمل موضوع

بند 1 ماده 7 ارائه صورت‌های مالی سالانه حسابرسی شده حداکثر 4 ماه پس از سال مالی

بند 3 ماده 7 ارسال اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای 3، 6 و 9 ماهه حسابرسی نشده ظرف مهلت مقرر.

بند 4 ماده 7 ارسال اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای تلفیقی حسابرسی شده 75 روز پس از پایان مقطع 6 ماهه

بند 10 ماده 7 افشا صورتهای مالی سالانه حسابرسی شده شرکت فرعی حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی سالانه شرکت اصلی

ماده 10 ارائه صورتجلسه مجمع عمومی صاحبان سهام حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکتها و افشا در موعد مقرر

ب) دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار:

شماره ماده دستورالعمل موضوع

ماده 5 پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی، ظرف مهلت قانونی مندرج در ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت

ج) دستورالعمل کنترل‌های داخلی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار:

شماره ماده دستورالعمل موضوع

ماده 12 بررسی سیستم کنترل‌های داخلی و درج و افشاء نتایج آن در گزارش کنترل‌های داخلی

(د) دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران پذیرفته شده و مصوبه اوراق بهادار و فرابورس ایران
شماره ماده دستورالعمل موضوع
بند ج ماده 1ارائه اقرارنامه به کمیته انتصابات توسط هیئت مدیره

مواد 3، 11، 12، 15، 16، 22، 24 و 42 و 43 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در خصوص ایجاد، استمرار و تقویت ساز و کارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از اصول حاکمیت شرکتی و مستندسازی آن، ایجاد ساز و کار مناسب جهت جمع آوری موارد نقض قوانین و مقررات و نظارت بر اجرای قوانین، تناسب حقوق و مزایای هیئت مدیره و مدیران ارشد متناسب با عملکرد آنها جهت ایجاد انگیزه، تشکیل کمیته انتصابات تحت نظر هیئت مدیره شرکت، ایجاد فرآیندی جهت اثربخشی هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت‌های فرعی و وابسته، فشای اطلاعات کامل کمیته‌های تخصصی هیئت مدیره، افشاء تجارب و همچنین حقوق و مزایای مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی شرکت، اقدامات شرکت در خصوص رعایت اصول حاکمیت شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت.

14مهر 1399

براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه ارقام نگر آریا	Mohammad Hossein [Malekian [Sign		1399/07/23 19:35:24
شریک موسسه ارقام نگر آریا	[Abbas Esmaeeli [Sign	810977	1399/07/23 19:37:28
مدیر موسسه ارقام نگر آریا	Mohammadtaghi Rezaei [[Sign		1399/07/23 19:43:04

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۷۳۹,۶۹۹	۱,۹۶۸,۸۹۴	۴,۱۵۱,۶۴۸	(۱۲)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۹۴,۰۷۸)	(۱,۲۲۱,۶۹۹)	(۲,۴۳۸,۹۳۰)	۱۹
سود (زیان) ناخالص	۷۴۵,۶۲۱	۷۴۷,۱۹۵	۱,۷۲۲,۷۱۸	۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۰,۲۰۷)	(۳۰,۰۰۳)	(۵۸,۴۴۲)	(۶۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۲۰	۵۲,۴۷۵	۷۴,۲۳۲	(۱۰۰)
سایر هزینه‌ها	(۲۵,۲۱۷)	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۶۷۰,۳۱۷	۷۶۹,۶۶۷	۱,۷۳۸,۵۰۹	(۱۳)
هزینه‌های مالی	(۱۴۸,۲۳۷)	(۳۰,۱۲۹)	(۱۲۱,۳۱۵)	(۳۹۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۲۶	۱۱۷	۱۲۸	۵۲۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶,۱۳۰	۱۵۲,۷۶۱	۱۶۱,۳۱۵	(۹۶)
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۵۲۸,۹۳۶	۸۹۲,۴۱۶	۱,۷۷۸,۶۳۷	(۴۱)
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۲۸,۹۳۶	۸۹۲,۴۱۶	۱,۷۷۸,۶۳۷	(۴۱)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۱۸,۵۴۹)	(۱۵۴,۰۳۹)	(۲۹۰,۱۱۱)	۲۳
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۱۰,۳۸۷	۷۳۸,۳۸۷	۱,۴۸۸,۵۲۶	(۴۴)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۱۰,۳۸۷	۷۳۸,۳۸۷	۱,۴۸۸,۵۲۶	(۴۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۴۱۰,۳۸۷	۷۳۸,۳۸۷	۱,۴۸۸,۵۲۶	(۴۴)
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲۳۳	۲۶۰	۶۰۲	(۱۰)
غیرعملیاتی (ریال)	(۵۹)	۵۳	۳۰	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۷۴	۳۱۳	۶۳۲	(۴۴)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۷۴	۳۱۳	۶۳۲	(۴۴)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۷۴	۳۱۳	۶۳۲	(۴۴)
سرمایه	۲,۳۵۵,۵۹۶	۲,۳۵۵,۵۹۶	۲,۳۵۵,۵۹۶	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۱۰,۳۸۷	۷۳۸,۳۸۷	۱,۴۸۸,۵۲۶	(۴۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۱۰,۳۸۷	۷۳۸,۳۸۷	۱,۴۸۸,۵۳۶	(۴۴)
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۰	۰	۰	
منافع فاقد حق کنترل	۴۱۰,۳۸۷	۷۳۸,۳۸۷	۱,۴۸۸,۵۳۶	(۴۴)

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۴۸۶,۵۳۴	۳,۳۱۴,۴۳۴	۱,۴۳۲,۴۳۰	۴۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۵۴۳	۱,۹۰۷	۴۷۰	۳۳
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۵۲,۳۷۹	۱۵۲,۳۷۹	۵۲,۹۷۷	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۵۱۴,۳۵۲	
سایر دارایی‌ها	۱۳۳	۱۳۳	۱۳۳	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۶۴۱,۵۷۹	۳,۳۶۸,۸۴۳	۱,۹۹۰,۳۶۲	۳۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۲۷,۱۴۳	۳۲۴,۴۵۷	۸۸,۳۹۴	۱
موجودی مواد و کالا	۱,۳۹۷,۰۸۸	۱,۰۱۰,۴۱۶	۴۶۲,۱۷۷	۳۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۴۷۵,۳۴۵	۲,۱۳۴,۹۴۱	۱,۷۰۸,۹۹۱	۱۶

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۲۷۴,۱۵۰	۱۲۸,۹۹۸	۱۱,۴۴۱	۱۱۳
	۴,۴۷۳,۷۳۶	۳,۵۹۸,۸۱۲	۲,۳۷۱,۰۰۳	۳۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴,۴۷۳,۷۳۶	۳,۵۹۸,۸۱۲	۲,۳۷۱,۰۰۳	۳۴
جمع دارایی‌ها	۹,۱۱۵,۳۰۵	۶,۹۶۷,۶۵۵	۴,۲۶۱,۳۶۵	۳۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۳۵۵,۵۹۶	۲,۳۵۵,۵۹۶	۱,۳۱۵,۵۹۶	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۸۶,۳۶۵	۱۶۴,۷۴۳	۸۹,۸۹۰	۱۳
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۴۵۲,۳۹۲	۱,۴۱۶,۷۶۶	۱,۱۷۶,۱۹۱	۳
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳,۹۹۴,۱۵۳	۳,۹۳۷,۱۰۵	۲,۵۸۱,۶۷۷	۱
منافع فاقد کنترل	۲	۲	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۳,۹۹۴,۱۵۵	۳,۹۳۷,۱۰۷	۲,۵۸۱,۶۷۷	۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۳۳۵,۸۷۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۶,۰۵۷	۲۳,۱۵۶	۱۹,۹۰۴	۱۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۶,۰۵۷	۲۳,۱۵۶	۳۴۵,۷۷۴	۱۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۰۰۳,۹۱۸	۶۷۴,۴۹۶	۷۶۱,۵۵۷	۴۹
مالیات پرداختنی	۴۰۷,۲۰۱	۳۱۰,۰۱۲	۱۸۳,۰۵۷	۳۱
سود سهام پرداختنی	۵۳۱,۴۶۳	۱۹۱,۱۱۳	۲۰۳,۸۸۳	۱۷۸
تسهیلات مالی	۲,۷۱۰,۱۸۹	۱,۷۴۷,۰۴۱	۱۴۰,۵۲۷	۵۵
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۴۴۲,۳۲۲	۸۴,۷۳۰	۴۴,۸۹۰	۴۲۲
	۵,۰۹۵,۰۹۳	۳,۰۰۷,۳۹۲	۱,۳۳۳,۹۱۴	۶۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۵,۰۹۵,۰۹۳	۳,۰۰۷,۳۹۲	۱,۳۳۳,۹۱۴	۶۹
جمع بدهی‌ها	۵,۱۲۱,۱۵۰	۳,۰۳۰,۵۴۸	۱,۶۷۹,۶۸۸	۶۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹,۱۱۵,۳۰۵	۶,۹۶۷,۶۵۵	۴,۲۶۱,۳۶۵	۳۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۹/۰۱	۱,۳۱۵,۵۹۶	۰	۰	۰	۸۹,۸۹۰	۰	۰	۰	۱,۱۷۴,۶۵۳	۰	۲,۵۸۰,۱۳۹	۲	۲,۵۸۰,۱۴۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰									۱,۴۸۸,۵۲۶		۱,۴۸۸,۵۲۶	۰	۱,۴۸۸,۵۲۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۸۸,۵۲۶	۰	۱,۴۸۸,۵۲۶	۰	۱,۴۸۸,۵۲۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۸۸,۵۲۶	۰	۱,۴۸۸,۵۲۶	۰	۱,۴۸۸,۵۲۶
سود سهام مصوب									(۱۳۱,۵۶۰)		(۱۳۱,۵۶۰)	۰	(۱۳۱,۵۶۰)
افزایش سرمایه	۱,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰			۰			(۱,۰۴۰,۰۰۰)		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷۴,۸۵۳				(۷۴,۸۵۳)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۲,۳۵۵,۵۹۶	۰	۰	۰	۱۶۴,۷۴۳	۰	۰	۰	۱,۴۱۶,۷۶۶	۰	۳,۹۳۷,۱۰۵	۲	۳,۹۳۷,۱۰۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱									۴۱۰,۳۸۷		۴۱۰,۳۸۷	۰	۴۱۰,۳۸۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۱۰,۳۸۷	۰	۴۱۰,۳۸۷	۰	۴۱۰,۳۸۷
سود سهام مصوب									(۳۵۳,۳۳۹)		(۳۵۳,۳۳۹)	۰	(۳۵۳,۳۳۹)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۱,۵۳۲				(۳۱,۵۳۲)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۲,۳۵۵,۵۹۶	۰	۰	۰	۱۸۶,۲۶۵	۰	۰	۰	۱,۴۵۳,۲۹۲	۰	۳,۹۹۴,۱۵۳	۲	۳,۹۹۴,۱۵۵

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۴۴,۴۴۷	۱۹۱,۸۱۸	۵۶۱,۱۳۵	۱۸۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۱,۳۶۰)	(۱۶۰,۱۴۷)	(۱۶۳,۱۵۶)	۸۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۲۳,۰۸۷	۳۱,۶۷۱	۳۹۷,۹۷۹	۱,۵۵۲
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۳۳۲,۴۳۳)	(۵۷۸,۵۴۵)	(۱,۲۷۸,۵۷۳)	(۱۳۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۱۴۱)	(۴۴۹)	(۱,۶۸۸)	(۱۵۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱۰۰,۴۰۰)	(۱۵۰,۴۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷۲۶	۱۱۷	۱۲۸	۵۳۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۳۳۲,۸۳۸)	(۶۷۹,۳۷۷)	(۱,۴۳۰,۵۳۳)	(۹۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸۰۹,۷۵۱)	(۶۴۷,۶۰۶)	(۱,۰۳۲,۵۵۴)	(۳۵)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲,۰۰۸,۵۰۶	۸۸۲,۵۴۴	۱,۸۸۲,۶۸۱	۱۲۸
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹۱۹,۸۶۰)	(۱۵۶,۴۱۸)	(۵۰۶,۹۸۱)	(۴۸۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۳۵,۴۹۸)	۰	(۹۵,۰۵۶)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۱۲,۹۸۸)	(۴۹,۴۵۷)	(۱۴۴,۳۳۰)	۷۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۹۵۰,۱۶۰	۶۷۶,۶۶۹	۱,۱۳۶,۳۱۴	۴۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۴۰,۴۰۹	۲۹,۰۶۳	۱۰۳,۷۶۰	۳۸۳
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۲۸,۹۹۸	۱۱,۸۱۷	۱۱,۸۱۷	۹۹۲
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴,۷۴۳	۱۵,۴۹۸	۱۳,۴۳۱	(۶۹)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۷۴,۱۵۰	۵۶,۳۷۸	۱۲۸,۹۹۸	۳۸۶
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۷۳۹,۶۹۹	۱,۹۶۸,۸۹۴	۴,۱۵۱,۶۴۸	(۱۲)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۹۴,۰۷۸)	(۱,۲۲۱,۶۹۹)	(۲,۴۲۸,۹۳۰)	۱۹
سود (زیان) ناخالص	۷۴۵,۶۲۱	۷۴۷,۱۹۵	۱,۷۲۲,۷۱۸	۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰,۱۵۸)	(۲۳,۸۱۶)	(۴۹,۸۲۰)	(۲۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۲۰	۵۲,۴۷۵	۷۴,۲۳۳	(۱۰۰)
سایر هزینه‌ها	(۲۵,۲۱۷)	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۶۹۰,۳۶۶	۷۷۵,۸۵۴	۱,۷۴۷,۱۳۱	(۱۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه‌های مالی	(۱۴۸,۲۲۷)	(۳۰,۱۲۹)	(۱۲۱,۳۱۵)	(۳۹۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۲۴	۱۱۶	۱۲۷	۵۲۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶,۱۲۹	۱۵۲,۷۶۱	۱۶۱,۲۲۵	(۹۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۴۸,۹۹۲	۸۹۸,۶۰۲	۱,۷۸۷,۱۶۸	(۳۹)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۱۸,۵۴۹)	(۱۵۴,۰۲۹)	(۳۹۰,۱۱۱)	۳۳
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۳۰,۴۴۳	۷۴۴,۵۷۳	۱,۴۹۷,۰۵۷	(۴۲)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۳۰,۴۴۳	۷۴۴,۵۷۳	۱,۴۹۷,۰۵۷	(۴۲)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۴۲	۲۶۳	۶۰۶	(۸)
غیرعملیاتی (ریال)	(۵۹)	۵۳	۳۰	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۸۳	۳۱۶	۶۳۶	(۴۲)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۸۳	۳۱۶	۶۳۶	(۴۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۸۳	۳۱۶	۶۳۶	(۴۲)
سرمایه	۲,۳۵۵,۵۹۶	۲,۳۵۵,۵۹۶	۲,۳۵۵,۵۹۶	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۳۰,۴۴۳	۷۴۴,۵۷۳	۱,۴۹۷,۰۵۷	(۴۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۳۰,۴۴۳	۷۴۴,۵۷۳	۱,۴۹۷,۰۵۷	(۴۲)

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۵۶۰,۵۸۷	۱,۴۶۷,۶۸۲	۱,۴۲۲,۴۳۰	۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۵۴۳	۱,۹۰۷	۴۷۰	۳۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰۲,۳۷۷	۳۰۲,۳۷۷	۵۲,۹۷۷	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۲,۲۷۴,۹۸۱	۱,۱۰۷,۵۳۱	۵۱۴,۳۵۲	۱۰۵
سایر دارایی‌ها	۱۳۳	۱۳۳	۱۳۳	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۱۴۰,۶۲۱	۲,۸۷۹,۶۳۰	۱,۹۹۰,۳۶۲	۴۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳۷,۱۳۲	۳۳۴,۴۵۷	۸۸,۳۹۴	۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۱,۳۸۵,۸۹۹	۱,۰۰۴,۱۱۸	۴۶۳,۱۷۷	۳۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۵۳۲,۵۶۱	۲,۳۳۹,۲۸۷	۱,۷۰۸,۹۹۱	۱۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳۷۱,۳۳۸	۱۳۶,۱۰۲	۱۱,۴۴۱	۱۱۵
	۴,۵۰۶,۸۳۰	۳,۶۹۳,۹۶۴	۲,۳۷۱,۰۰۳	۲۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴,۵۰۶,۸۳۰	۳,۶۹۳,۹۶۴	۲,۳۷۱,۰۰۳	۲۲
جمع دارایی‌ها	۸,۶۴۷,۴۵۱	۶,۵۷۳,۵۹۴	۴,۳۶۱,۳۶۵	۳۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۳۵۵,۵۹۶	۲,۳۵۵,۵۹۶	۱,۳۱۵,۵۹۶	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۸۶,۳۶۵	۱۶۴,۷۴۳	۸۹,۸۹۰	۱۳
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۴۸۳,۴۱۷	۱,۴۳۶,۸۳۵	۱,۱۷۶,۱۹۱	۴
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۴,۰۳۴,۳۷۸	۳,۹۴۷,۱۷۴	۲,۵۸۱,۶۷۷	۲
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۳۳۵,۸۷۰	

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰									۱,۴۹۷,۰۵۷		۱,۴۹۷,۰۵۷
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۴۹۷,۰۵۷	•	۱,۴۹۷,۰۵۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۴۹۷,۰۵۷	•	۱,۴۹۷,۰۵۷
سود سهام مصوب									(۱۳۱,۵۶۰)		(۱۳۱,۵۶۰)
افزایش سرمایه	۱,۰۴۰,۰۰۰		•			•			(۱,۰۴۰,۰۰۰)	•	•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه					•					•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته					•		•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۷۴,۸۵۳				(۷۴,۸۵۳)	•	•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۲,۲۵۵,۵۹۶	•	•	•	۱۶۴,۷۴۳	•	•	•	۱,۴۲۶,۸۲۵	•	۳,۹۴۷,۱۷۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱									۴۳۰,۴۴۳		۴۳۰,۴۴۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۳۰,۴۴۳	•	۴۳۰,۴۴۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۳۵۳,۳۳۹)		(۳۵۳,۳۳۹)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						•					•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته						•	•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۱,۵۳۳				(۲۱,۵۳۳)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۲,۳۵۵,۵۹۶	•	•	•	۱۸۶,۳۶۵	•	•	•	۱,۴۸۳,۴۱۷	•	۴,۰۳۴,۳۷۸

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۵۵۵,۳۸۱)	۱۴۵,۵۳۵	(۴۴,۳۶۳)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۱,۳۶۰)	(۱۶۰,۱۴۷)	(۱۶۳,۱۵۶)	۸۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۵۷۶,۷۴۱)	(۱۴,۶۳۳)	(۳۰۷,۴۱۹)	(۳,۸۴۴)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۵۳,۳۳۷)	(۱۳۱,۰۴۰)	(۱۸۵,۳۷۰)	(۲۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۱۴۱)	(۴۴۹)	(۱,۶۸۸)	(۱۵۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱۹۹,۴۰۰)	(۲۴۹,۴۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷۲۴	۱۱۶	۱۲۷	۵۳۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۵۳,۶۴۴)	(۳۳۰,۷۷۳)	(۴۳۶,۳۳۱)	۵۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۷۳۰,۳۸۵)	(۳۳۵,۳۹۵)	(۶۴۳,۷۵۰)	(۱۱۸)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۹۳۹,۱۱۶	۵۷۰,۶۱۲	۱,۴۹۱,۴۴۷	۳۳۸
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹۱۹,۸۶۰)	(۱۵۶,۴۱۸)	(۵۰۶,۹۸۱)	(۴۸۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۲۵,۴۹۸)	۰	(۹۵,۰۵۶)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۲,۹۸۹)	(۴۹,۴۵۷)	(۱۴۴,۳۳۰)	۷۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۸۷۰,۷۶۹	۳۶۴,۷۳۷	۷۴۵,۰۸۰	۱۳۹
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۴۰,۳۸۴	۳۹,۳۴۳	۱۰۱,۳۳۰	۳۷۸
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۳۶,۱۰۳	۱۱,۴۴۱	۱۱,۴۴۱	۱,۰۰۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴,۷۵۳	۱۵,۴۹۸	۱۳,۳۳۱	(۶۹)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۷۱,۲۳۸	۵۶,۲۸۱	۱۳۶,۱۰۳	۳۸۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میان‌ی و مرجع قیمت‌گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۸/۳۰			
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال		مبلغ فروش-ریال	مبلغ تمام شده-ریال	
فروش داخلی:															
کاغذ رول سفید	تن	سایر	۸,۳۹۱	۷۳۷,۷۵۴	۲۳,۹۸۸	۸۹,۳۳۷,۲۸۵.۳۱	۳,۱۴۰,۶۳۴	(۱,۲۷۳,۷۸۸)	۸۶۶,۸۳۶	۱۱,۱۱۲	۸۸,۵۷۳,۹۷۴.۰۸	۹۸۴,۲۳۴	(۵۵۹,۹۷۰)	۴۳۴,۲۶۴	۰
خمیر ویرجین	تن	سایر	۷,۴۷۶	۵۳۰,۸۵۲	۱۰,۰۶۷	۷۷,۳۳۱,۶۷۷.۷۶	۷۷۸,۴۹۸	(۳۹۹,۰۸۷)	۳۷۹,۴۱۱	۲,۷۶۵	۶۹,۸۰۳,۵۳۱.۶۵	۱۹۳,۰۰۴	(۹۵,۶۵۴)	۹۷,۳۵۰	۰
رول فلوتینگ	تن	سایر	۱۰,۶۷۰	۴۳۰,۷۶۴	۱۹,۰۶۴	۴۰,۶۵۰,۲۸۳.۳۶	۷۷۴,۹۵۷	(۵۴۵,۷۰۹)	۲۳۹,۲۴۸	۱۱,۲۵۵	۴۰,۰۷۶,۴۱۰.۴۸	۴۵۱,۰۶۰	(۲۹۳,۹۷۱)	۱۵۸,۰۸۹	۰
سایر	تن	سایر	۹۵۷	۶۰,۸۱۲	۱,۳۰۴	۶۶,۱۵۳,۶۰۷.۳۶	۸۶,۳۶۳	(۱۷,۵۳۳)	۶۸,۷۳۱	۵۰۰	۷۳,۵۳۴,۰۰۰	۳۶,۷۶۳	(۶,۰۹۳)	۳۰,۶۷۰	۰
خمیر مایع	تن	سایر	۰	۰	۱۰۰	۶۳,۹۸۰,۰۰۰	۶,۳۹۸	(۶,۳۹۸)	۰	۱۰۰	۴۸,۹۱۰,۰۰۰	۴,۸۹۱	(۴,۸۹۱)	۰	۰
جمع فروش داخلی			۳۷,۴۹۴	۱,۷۵۰,۱۸۲	۵۴,۵۳۳	۳,۷۸۶,۶۴۰	(۲,۲۴۳,۴۱۴)	۱,۵۴۴,۲۲۶	۲۵,۷۳۳	۱,۶۶۹,۹۵۱	۷۱۰,۳۷۳	(۹۵۹,۵۷۸)	۰	۰	۰
فروش صادراتی:															
کاغذ رول سفید	تن	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خمیر ویرجین	تن	سایر	۳,۱۸۷	۲۱۸,۷۱۲	۵,۰۹۳	۷۱,۳۰۲,۷۶۸.۵۱	۳۶۳,۱۴۵	(۱۸۵,۲۰۴)	۱۷۷,۹۴۱	۸۰۱	۸۷,۰۷۶,۱۵۴.۸۱	۶۹,۷۴۸	(۳۴,۵۰۰)	۳۵,۲۴۸	۰

•	•	•	•	•	•	۵۵۱	(۱,۳۱۲)	۱,۸۶۳	۴۲,۳۴۰,۹۰۹,۰۰۹	۴۴	•	•	سایر	تن	رول فلوتینگ
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سایر	تن	سایر
•	۳۵,۳۴۸	(۳۴,۵۰۰)	۶۹,۷۴۸	•	۸۰۱	۱۷۸,۴۹۲	(۱۸۶,۵۱۶)	۳۶۵,۰۰۸	•	۵,۱۳۷	۳۱۸,۷۱۲	۳,۱۸۷	جمع فروش صادراتی:		
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سایر	تن	سایر
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	برگشت از فروش		
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تخفیفات		
•	۷۴۵,۶۲۱ (۹۹۴,۰۷۸)	۱,۷۳۹,۶۹۹	•	•	۲۶,۵۳۳	۱,۷۳۲,۷۱۸	(۲,۴۲۸,۹۳۰)	۴,۱۵۱,۶۴۸	•	۵۹,۶۶۰	۱,۹۶۸,۸۹۴	۳۰,۶۸۱	جمع		

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۸/۳۰	۱۳۹۵/۰۸/۳۰	۱۳۹۶/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۸/۳۰
مبلغ فروش	۱,۴۶۲,۰۵۱	۱,۳۹۷,۵۲۰	۱,۵۵۰,۹۹۲	۳,۱۱۷,۶۴۱	۴,۱۵۱,۶۴۸	۱,۷۳۹,۶۹۹	•
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۰۶۲,۲۲۲)	(۹۸۳,۴۲۴)	(۱,۰۲۸,۶۵۴)	(۱,۸۷۳,۵۳۳)	(۲,۴۲۸,۹۳۰)	(۹۹۴,۰۷۸)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

- تکمیل زنجیره تولید خمیر تا تولید ظروف یکبار مصرف گیاهی • سرمایه گذاری در شرکت پارس طبیعت سلولز به منظور ایجاد و راه اندازی خط تولید ظروف یکبار مصرف دوستدار طبیعت (کاملاً گیاهی و تجزیه پذیر در طبیعت در مدت بسیار کوتاه به منظور حفظ سلامت افراد و محیط زیست) • تکمیل زنجیره ارزش و جلوگیری از خام فروشی • ایجاد ارزش افزوده مناسب جهت فروش محصولات • تولید محصولات انحصاری • حفظ و ارتقای سهم از بازار و جایگاه رقابتی • افزایش ثروت سهامداران • افزایش سود و حاشیه عملیاتی شرکت • افزایش توان تامین مالی و اعتباری شرکت • کاهش ریسک تجاری با توجه به اینکه پیش بینی می شود در شش ماهه دوم سال مالی این شرکت ، بازارهای صادراتی محصول شرکت پارس طبیعت نیز به بازارهای صادراتی عرضه شوند که طبیعتاً در این خصوص نرخ ارز بسیار موثر است. با راه اندازی شرکت پارس طبیعت سلولز ، افزایش سودآوری در این مجموعه از مهم ترین برنامه های سال جاری شرکت خواهد بود . در این راستا ، استقرار سیستم فروش ، راه اندازی کمپین های تبلیغاتی برای فروش محصول در داخل کشور تا محصول به نتیجه نهایی در دستور کار قرار دارد. از سوی دیگر اهمیت بازارهای صادراتی برای این محصول ، باعث سرمایه گذاری در این بخش شده است .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۵۷۵,۸۱۲	۵۵۵,۳۶۷
دستمزد مستقیم تولید	۱۴۷,۰۷۰	۸۰,۵۷۸
سربار تولید	۸۳۴,۰۴۳	۳۶۴,۷۷۰
جمع	۲,۵۵۶,۹۲۵	۱,۰۰۰,۶۱۵

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۵۵۶,۹۳۵	۱,۰۰۰,۶۱۵
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۳,۴۵۳	۷,۲۰۴
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۷,۲۰۴)	(۸,۳۱۲)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي تولید شده	۲,۵۵۳,۱۷۴	۹۹۹,۵۰۷
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۸۵,۸۸۵	۳۱۰,۱۲۹
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۲۱۰,۱۲۹)	(۳۱۵,۵۵۸)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۲,۴۲۸,۹۳۰	۹۹۴,۰۷۸
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲,۴۲۸,۹۳۰	۹۹۴,۰۷۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱													
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
کاغذ رول سفید	تن	۱,۳۳۶	۵۳,۱۵۹,۱۲۵.۱۹	۷۰,۴۸۹	۱۲,۱۱۹	۵۰,۰۹۴,۷۲۷.۳۹	۶۰۷,۰۹۸	۰		۰	۱۱,۱۱۲	۵۰,۳۹۳,۲۶۸.۵۴	۵۵۹,۹۷۰	۳,۳۳۳	۵۰,۴۱۴,۴۸۷.۷۸
خمیر مایع	تن	۰		۰	۱۰۰	۴۸,۹۱۰,۰۰۰	۴,۸۹۱	۰		۰	۱۰۰	۴۸,۹۱۰,۰۰۰	۴,۸۹۱	۰	

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
خمیر ویرجین	تن	۱,۸۴۵	۲۸,۶۸۸,۸۸۸.۸۹	۷۱,۳۸۱	۲,۴۱۸	۲۵,۴۷۷,۱۷۹.۶۴	۱۳۱,۳۶۱	۰		۰	۲,۵۶۶	۲۶,۴۹۸,۵۹۷.۸۷	۱۳۰,۱۵۴	۱,۶۹۷
رول فلوئینگ	تن	۲,۲۳۲	۲۸,۶۳۱,۹۶۲.۲	۶۳,۵۹۸	۱۰,۲۵۴	۲۵,۴۶۸,۲۰۷.۵۳	۲۶۱,۱۵۱	۰		۰	۱۱,۲۵۵	۲۶,۰۳۰,۲۹۷.۶۵	۲۹۲,۹۷۱	۱,۲۳۱
سایر	تن	۳۷۴	۱۳,۴۶۲,۵۶۶.۸۴	۴,۶۶۱	۴۴۱	۱۱,۵۷۸,۲۳۱.۳۹	۵,۱۰۶	۰		۰	۵۰۰	۱۳,۱۸۴,۰۰۰	۶,۰۹۲	۳۱۵
جمع کل				۲۱۰,۱۳۹			۹۹۹,۵۰۷	۰		۰			۹۹۴,۰۷۸	

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
خمیر	تن	۷۷۱	۱۳۱,۴۳۳,۲۰۳.۶۳	۱۰۱,۳۳۵	۱,۰۸۵	۱۱۸,۱۷۶,۹۵۸.۵۳	۱۲۸,۲۳۲	۱,۳۱۳	۱۱۳,۳۶۴,۰۵۲	۱۴۸,۸۴۷	۵۴۳	۱۴۸,۶۳۷,۲۰۰.۷۴
کاغذ آخال	تن	۲,۸۰۲	۲۳,۰۸۷,۷۹۴.۴۳	۶۱,۸۹۰	۱۰,۰۴۰	۲۲,۱۴۶,۳۱۴.۷۴	۲۳۲,۳۴۹	۵,۸۸۶	۲۳,۱۲۵,۰۴۳	۱۳۰,۲۲۸	۶,۹۵۶	۲۳,۱۴۰,۷۴۱.۸۱
باگاس خشک	تن	۶۸۸,۱۷۵	۵۸۶,۲۴۴.۷۸	۴۰۳,۴۳۹	۲۹۵,۸۴۹	۵۷۵,۷۴۹.۷۹	۱۷۰,۳۳۵	۲۸۸,۱۰۷	۵۸۶,۸۰۶	۱۶۹,۰۶۳	۶۹۵,۹۱۷	۵۸۱,۵۵۰.۶۷
سایر	تن	۱,۳۲۲	۳۱,۰۴۷,۶۵۵.۰۷	۴۱,۰۴۵	۲۰,۰۵۵	۱۷,۹۴۱,۲۶۱.۵۳	۲۵۹,۸۱۲	۳,۲۴۵	۲۳,۰۱۳,۵۵۹	۱۰۷,۱۲۹	۱۸,۱۳۲	۱۶,۱۹۹,۴۲۶.۴۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۶۹۳,۰۷۰	۱۸۵,۱۵۴,۸۹۷.۹۱	۶۰۷,۷۰۹	۳۲۷,۰۲۹	۱۵۸,۸۴۰,۲۸۴.۵۹	۸۸۰,۷۱۸	۲۹۸,۵۵۱	۱۶۹,۰۸۹,۴۵۹	۵۵۵,۲۶۷	۷۲۱,۵۴۸	۱۸۷,۵۵۸,۹۱۹.۶۴
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:												
جمع کل				۶۰۷,۷۰۹			۸۸۰,۷۱۸			۵۵۵,۲۶۷		۹۳۳,۱۶۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۸/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۸/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۲۲۷,۶۵۰	۱۱۰,۸۶۵	۰	۴۷,۵۲۰	۲۷,۳۶۲	۰
هزینه استهلاک	۱۳۹,۳۸۴	۵۹,۸۶۹	۰	۹۸۵	۹۵۹	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۶۶,۹۹۰	۶۰,۱۴۵	۰	۴۸۳	۱۸۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۴۲,۸۳۰	۱,۶۸۸	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۱,۲۴۱	۷,۲۹۹	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۲۵,۹۴۸	۱۲۴,۹۰۴	۰	۸۳۲	۱,۶۵۷	۰
جمع	۸۳۴,۰۴۳	۳۶۴,۷۷۰	۰	۴۹,۸۲۰	۳۰,۱۵۸	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۸/۳۰	در دوره مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ ، بازار دستخوش تغییرات فراوانی در قیمت محصولات سلولزی بود. در ابتدا به دلیل وضع برخی قوانین در بازار چین ، افزایش قیمت خمیر و کاغذ را در بازارهای جهانی شاهد بودیم و همچنین افزایش نرخ ارز مبادله ای را نیز در بازار داخل شاهد بودیم . حدود به شش ماهه دوم سال مالی این شرکت و تثبیت شرایط نرخ ارز از سویی و هم چنین کاهش قیمت های جهانی ناگزیر به برخی تغییرات استراتژی ها شدیم . پیش بینی می شود در سال مالی جدید نیز این نوسانات ادامه دار باشد ولی بر عکس سال مالی گذشته با عنایت به متغیرهای کلان اقتصادی و هم چنین بروز بحران بیماری در چین، در شش ماهه اول سال مالی احتمالاً با تثبیت نرخ ها مواجه خواهیم بود ولی در شش ماهه دوم سال مالی ممکن است نرخ فروش خود را با نرخ تورم سالیانه کشور تطبیق دهد. با توجه به اینکه پیش بینی می شود در شش ماهه دوم سال مالی این شرکت ، بازارهای صادراتی محصول شرکت پارس طبیعت نیز به بازارهای صادراتی عرضه شوند که طبیعتاً در این خصوص نرخ ارز بسیار موثر است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۸/۳۰	اصلی ترین ماده اولیه مورد نیاز این شرکت از لحاظ حجم ، باگاس است . در خصوص قیمت این محصول تغییرات محسوسی پیش بینی نمی شود. اما سایر اقلام با اهمیت این شرکت شامل کاستیک سودا و خمیر الیاف بلند می باشد. کاستیک سودا محصولی است که توسط پتروشیمی های داخلی و در بورس کالا و بر اساس قیمت های جهانی تعیین می شود . با توجه به کاهش فعلی قیمت نفت و عدم چشم انداز افزایش شدید قیمت نفت می توان انتظار ثبات در شرایط قیمت این محصول را داشت. در خصوص خمیر الیاف بلند نیز متخصصین و کارشناسان سال ۲۰۲۰ را با توجه به شرایط عرضه ، سال باثباتی پیش بینی کرده اند. .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۸/۳۰	تغییرات نرخ ارز و هم چنین وضع تحریم ها باعث خواهد شد که در صورت عدم پیش بینی مناسب این شرایط ، بنگاه های اقتصادی آسیب ببینند . در این راستا شرکت با پیش پرداخت برای خرید برخی مواد اولیه و قطعات یدکی خود را در حاشیه امن قرار داده است. از سوی دیگر متاسفانه ناکارآمدی قوانین داخلی بویژه در واردات مواد اولیه و قطعات کارخانه ها موجب شده است ساده ترین فرآیند ها که قبلاً کم تر از یک هفته زمان می برد بعضاً تا چندین ماه افزایش پیدا کند به عنوان مثال ثبت سفارش مواد اولیه مجموعه که به سازمان صنایع استان ها تفویض اختیار شده است ، دو مرحله ای و بسیار پیچیده شده است و لذا شرکت برای پرهیز هرگونه مشکل در خط تولید و افزایش بهای تمام شده این ریسک را کم و بیش پوشش داده است
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۸/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۵۹۹	۶۰۳	۶۱۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۴	۸۷	۹۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۸/۳۰		۱۳۹۹/۰۲/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳,۳۳۱,۰۷۱	۳۶۵,۰۰۸	۵۱۸,۸۱۲	۶۹,۷۴۸
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳,۵۳۵,۸۲۳	۴۵۱,۰۱۸	۱,۱۵۲,۰۳۲	۱۶۴,۰۸۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۸/۳۰	افزایش هزینه های اداری و عمومی بابت تغییر نرخ حقوق و دستمزد و افزایش پرسنل اداری در سال مالی جدید می باشد
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
شرکت پارس طبیعت سلولز	۱,۱۶۰,۰۰۰	۹,۸۰۸,۲۰۰	دلار	۱,۲۵۷,۵۲۹	۱,۱۶۰,۰۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۵/۱۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت پارس طبیعت سلولز پس از استقرار و نصب ماشین آلات در مرداد ماه تولید آزمایشی خود را شروع کرد، لازم به ذکر است تکنولوژی تولید ظروف یکبار مصرف با قابلیت کمپوست شدن (compostable table ware) در دنیا عمر چندانی ندارد و شاید کم تر از یک دهه از معرفی این ظروف گذشته باشد. فلذا تکنولوژی تولید آن نیز بسیار جوان و در حال تکمیل است. از سوی دیگر مجتمع کاغذ پارس اولین طرح تجمیعی در دنیاست که از باگاس تا ظروف در یک کارخانه تولید می شود و همین موضوع موجب شده است که فرآیند طراحی و تولید آن با سایر موارد مشابه در دنیا متفاوت باشد. در ابتدای راه اندازی به دلایلی که ذکر شده است، تولید آزمایشی به مسائلی برخورد که طراحان و مهندسين را ناگزیر به تغییراتی در خط تولید، چیدمان ماشین آلات و تجهیزات مورد استفاده نمود و نهایتاً تمام تجهیزات مورد نیاز و تغییرات انجام شد، تجهیزات لازم خریداری و به کارخانه ارسال شد و همانطور که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۵ اشاره شد، تجهیزات و دستگاه های خط تولید این شرکت به طور کامل نصب گردیده اند. با توجه به اهمیت استفاده از گارانتی های دستگاه و خدمات پس از فروش از تولید کننده ی چینی مقرر گردیده است که عملیات ره اندازی با حضور تیم کارشناس چینی راه اندازی گردد. راه اندازی این طرح، بدلیل شیوع بیماری کرونا با تاخیر مواجه شد، لیکن در این فاصله سعی بر آن شد زیرساخت های نرم افزاری برای راه اندازی، تنظیمات فروش داخلی و خارجی انجام شود که خوشبختانه پیشرفت خوبی داشته است. با بازگشایی مجدد پروازهای مسافری از چین، شرکت اقدامات لازم برای اخذ ویزا و مجوزهای بهداشتی از مبادی زیربط در اسرع وقت انجام داد و امید می رود ظرف چند روز آینده اولین تیم کارشناسان چینی وارد کشور شوند. لازم بذکر است راه اندازی کامل خط تولید منوط به حضور تیم های تخصصی نصب و مکانیک و برق و ابزار دقیق و بهره بردار است که به توالی وارد کشور می شوند و انشاا.. در صورت عدم بروز مشکل راه اندازی کامل انجام شود. با توجه به تاخیر در اجرای پروژه که عمدتاً خارج از اختیار مدیریت شرکت بوده است، امیدواریم با راه اندازی هرچه سریع تر این شرکت و با استفاده از پتانسیل های فروش ایجاد شده، تأخیرات قبلی جبران شود. ثبت برندهای جهانی، مذاکره با شرکت های خرده فروشی خارجی و داخلی و خطوط هوایپمایی داخلی و خارجی از جمله اقدامات لازم بوده است که با موفقیت انجام شده و امید است این طرح که به نوبه خود منحصر به فرد در دنیاست بتواند در سال آتی چشم انداز بسیار روشنی را برای کلیه ذینفعان این شرکت ایجاد نماید.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	مالکیت	

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سایر شرکت های خارج از بورس	۹۹.۹۹	۰	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۰	۹۹.۹۹	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

هدف از اجرای طرح در شرکت پارس طبیعت سلولز ، تولید روزانه ۴۰ تن ظروف یکبار مصرف سلولزی می باشد . این محصول در کتاب تعرفه جهانی با HS Code به شماره ۴۸۲۳۷۰۹۰ شناخته می شود
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۱۳۹۹/۰۲/۳۱
فروش تیشو	۷۳,۵۰۷	۰
سایر	۷۲۶	۱۲۰
جمع	۷۴,۲۳۳	۱۲۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۱۳۹۹/۰۲/۳۱
زیان حاصل از فروش تیشو	۰	۱۵,۰۵۸
زیان حاصل از فروش خمیر الیاف	۰	۱۰,۱۵۹
جمع	۰	۲۵,۲۱۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره تسهیلات ارزی و ریالی	تسهیلات ارزی (اصطلاحاً قرضه)			کلنقاه پایان دوره تسهیلات سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارز	ارزی	تسهیلات ارزی			
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۶	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۶	۱,۳۵۵,۸۰۶	۲,۳۳۹,۵۶۴		۰	۰	۲,۳۳۹,۵۶۴	۰	۱۴۸,۲۳۷
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱,۳۵۵,۸۰۶	۲,۳۳۹,۵۶۴			۰	۲,۳۳۹,۵۶۴	۰	۱۴۸,۲۳۷
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۱۴۸,۲۳۷

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در طی سنوات قبل، ساختار سرمایه ای شرکت بهبود یافته و با توجه به تقسیم سود نقدی بر مبنای سود خالص، مانده حساب سود انباشته تقویت شده به نحوی که بتواند نیازهای سرمایه در گردش خود را در حد ممکن از منابع داخلی تامین نماید. ضمن آنکه روابط اعتباری شرکت با بانکها حفظ و از حدود اعتباری مصوب خوبی برخوردار بوده، تادر صورت لزوم و بروز شرایط خاص بتواند نسبت به تامین مالی اقدام نماید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۸/۳۰	با توجه به شرایط نقدینگی شرکت، برنامه تامین مالی از طریق تسهیلات به نحوی است که در صورت لزوم از تسهیلات ارزان قیمت استفاده نموده و نرخ موثر این تسهیلات را کاهش دهد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۱۳۹۹/۰۲/۳۱
سود سپرده بانکی	۱۲۷	۷۳۴
جمع	۱۲۷	۷۳۴

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۱۳۹۹/۰۲/۳۱

شرح	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۱۳۹۹/۰۲/۲۱
سود و زیان ناشی از تسعیر ارز	۱۳,۳۳۱	۴,۷۵۲
سایر	۱۴۷,۸۹۴	۱,۳۷۷
جمع	۱۶۱,۲۲۵	۶,۱۲۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۴۳۶,۸۳۵	۸۹۳,۱۱۵	۱,۴۹۷,۰۵۷	۳۵۳,۳۳۹	۶۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۸/۳۰	با راه اندازی شرکت پارس طبیعت سلولز ، افزایش سودآوری در این مجموعه از مهم ترین برنامه های سال جاری شرکت خواهد بود . در این راستا ، استقرار سیستم فروش ، راه اندازی کمپین های تبلیغاتی برای فروش محصول در داخل کشور تا محصول به نتیجه نهایی در دستور کار قرار دارد.از سوی دیگر اهمیت بازارهای صادراتی برای این محصول ، باعث سرمایه گذاری در این بخش شده است . ثبت برندهای خارج از کشور ، حضور در نمایشگاه های تخصصی صنعت غذایی و بسته بندی ، کسب گواهینامه های بین المللی از اهم این اقدامات خواهد بود. هم چنین مطالعه در خصوص راه اندازی سایر طرح هایی که بتواند ثروت سهامداران را به حداکثر برساند مانند همیشه دستور کار تیم مدیریتی قرار دارد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

بزرگترین مزیت رقابتی (core competency) کاغذ پارس، تولید خمیر از گیاهان یکساله است و لذا هرگونه طرح در راستای بهبود فعالیتهای شرکت باید با تمرکز بر این مزیت رقابتی باشد . فلذا مطالعه در خصوص استفاده بهینه از این مزیت انحصاری در خاورمیانه و تکمیل زنجیره ی خلق ارزش ، در سال مالی جدید از اهم فعالیت های شرکت خواهد بود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»